Código dos Valores Mobiliários, todos referentes ao exercício de 2024. 

Segundo: Foi aprovada a seguinte Proposta de Aplicação de Resultados do exercício de 2024 

da Sociedade: 

“Considerando que no exercício de 2024 foi obtido um resultado líquido positivo de € 

4.055.499,00 (quatro milhões, cinquenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e nove 

euros), o Conselho de Administração propõe que o mesmo tenha a seguinte aplicação: 

 Resultados Transitados: € 85.104,00 

 Ajustamentos em ativos financeiros (MEP): € 3.970.395,00.” 

Terceiro: Foi aprovado um voto de confiança e louvor aos órgãos de administração e de